



Diário Oficial Eletrônico

Município de Nova Santa Bárbara – Paraná

CLAUDEMIR VALÉRIO – Prefeito Municipal

Edição N° 2590 – Nova Santa Bárbara, Paraná **QUINTA-FEIRA, 23 NOVEMBRO 2023**

PODER EXECUTIVO

Ano VIII
IMPrensa Oficial –
Lei n° 660, de 02 de
abril de 2013.

Responsável pela Edição:
Cristiano de Almeida

I - Atos do Poder Executivo

Edição: 2590/2023–|01| - Data 23/11/2023

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 28/2023

De acordo com o procedimento administrativo instaurado pelo Município de Nova Santa Bárbara, objeto do protocolo n° **95/2023**, referente ao processo de dispensa de licitação, para a **AQUISIÇÃO DE 01 (UMA) ROÇADEIRA COSTAL**, em atendimento a solicitação da Secretaria Municipal de Obras e sendo atendidas as normas legais pertinentes e na forma do inciso II, artigo 24, da Lei 8666/93, caracteriza-se a referida dispensa de licitação.

Nova Santa Bárbara PR, 23/11/2023.

CLAUDEMIR VALÉRIO
Prefeito Municipal

Edição: 2590/2023–|02| - Data 23/11/2023

EXTRATO 6° TERMO DE ADITIVO

Referente ao Contrato n° 67/2022.

REF.: Tomada de Preços n° 10/2022.

PARTES: **Município de Nova Santa Bárbara**, pessoa jurídica de direito público interna, inscrita no CNPJ sob o n° 95.561.080/0001-60, com sede administrativa na Rua Walfredo Bittencourt de Moraes, 222, e a empresa **MARENDA ENGENHARIA LTDA**, inscrita no CNPJ sob n° 41.513.768/0001-46, com sede na Rua Augusto Guerino, 690 - CEP: 86057240 - Bairro: Portal De Versalhes 1, Londrina/PR.

OBJETO: Reforma/ampliação no prédio do Centro Municipal de Educação Infantil Noêmia Bittencourt Carneiro.

PRAZO DE EXECUÇÃO: Por mais 60 (sessenta) dias, ou seja, até **15/01/2024**.

PRAZO DE VIGÊNCIA: Por mais 60 (sessenta) dias, ou seja, até **22/01/2024**

SECRETARIA: Secretaria Municipal de Educação, Esporte e Cultura.

RECURSOS: Secretaria Municipal de Educação, Esporte e Cultura.

RESPONSÁVEL JURÍDICO: Carmen Cortez Wilcken, OAB/PR n° 22.932.

DATA DE ASSINATURA DO TERMO DE ADITIVO: **23/11/2023**.

EXTRATO 7º TERMO DE ADITIVOReferente ao Contrato nº 76/2021.

REF.: Pregão Eletrônico Nº 47/2021.

PARTES: **Município de Nova Santa Bárbara**, pessoa jurídica de direito público interna, inscrita no CNPJ sob o nº 95.561.080/0001-60, com sede administrativa na Rua Walfredo Bittencourt de Moraes, 222, e a empresa **SONIA APARECIDA BORGES DE SOUZA**, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob nº. 01.852.715/0001-35, com endereço à Rua Antônio Rosa de Almeida, 149 - CEP: 86250000 - Bairro: Centro, Nova Santa Bárbara/P.

OBJETO: **Contratação de empresa especializada na realização de transporte rodoviário de trabalhadores do Município de Nova Santa Bárbara até o Frigorífico Rainha da Paz.**

VALOR DO ADITIVO: R\$ 132.834,00 (cento e trinta e dois mil, oitocentos e trinta e quatro reais).

PRAZO DO ADITIVO: Por mais 06 (seis) meses, ou seja, até **25/05/2024**.

SECRETARIA: Secretaria Municipal de Assistência Social, do Trabalho e Geração de Empregos.

RECURSOS: Secretaria Municipal de Assistência Social, do Trabalho e Geração de Empregos.

RESPONSÁVEL JURÍDICO: Carmen Cortez Wilcken, OAB/PR nº 22.932.

DATA DE ASSINATURA DO TERMO DE ADITIVO: **23/11/2023**.

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO N.º 127/2023 – PMNSB
REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 46/2023 – PMNSB

OBJETO – Registro de preços para eventual aquisição de suprimentos de informática, para suprir as necessidades das Secretarias Municipais.

VALIDADE DA ATA: De 23/11/2023 a 22/11/2024.

ÓRGÃO GERENCIADOR: **MUNICÍPIO DE NOVA SANTA BÁRBARA**

CNPJ sob nº 95.561.080/0001-60

Rua Walfredo Bittencourt de Moraes, 222 – Centro, Nova Santa Bárbara – Paraná, CEP – 86250-000.

BENEFICIÁRIA DA ATA: **BONDETECH INFORMATICA LTDA**

CNPJ sob nº. 19.283.765/0001-04

Rua Pedro Rubilar de Andrade, 46 - CEP: 85503330 - Bairro: Fraron, Pato Branco/PR

RESPONSÁVEL JURÍDICO: Carmen Cortez Wilcken, OAB/PR nº 22.932

ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO E PREÇOS REGISTRADOS

ITENS								
Lote	Item	Código do produto/serviço	Descrição do produto/serviço	Marca do produto	Unidade de medida	Quantidade	Preço unitário	Preço total
LOTE: 001 - Lote 001	1	10836	Adaptador Conector Tipo Conectores: Hdmi 19 Pino Fêmea / Displayport 20 Pinos Macho , Aplicação: Vídeo , Características Adicionais: Resolução Até 1080p/ Tamanho Min.Cabo 15cm	SHINKA SHINKA	UN	23,00	19,00	437,00
LOTE: 002 - Lote 002	1	10838	Adaptador Conector Tipo Conectores: Interface Usb 2.0 Aplicação: Conexão Notebook , Características Adicionais: Wireless/Externo/108 Mbps/Sem Fio , Material: Latão Zincado	SHINKA SHINKA	UN	19,00	24,00	456,00
LOTE: 004 - Lote 004	1	10877	Álcool Propílico Aspecto Físico: Líquido , Fórmula Química:	ENERQU IMICA	LT	31,00	27,85	863,35

			(Ch3)2choh (Isopropílico Ou Iso-Propanol) , Peso Molecular*: 60,10 G/MOL, Grau De Pureza: Pureza Mínima De 99,8% , Característica Adicional: Reagente P.A. Acs , Número De Referência Química: Cas 67-63-0	ENERQUIMICA				
LOTE: 005 - Lote 005	1	10870	Alicate Para Climpar Material: Metal Características Adicionais: Conector Rj -45 , Material Cabo: Plástico , Tipo Corte: Reto	DEX DEX	UN	2,00	35,00	70,00
LOTE: 008 - Lote 008	1	10860	Bateria Recarregável Aplicação: Telefone Sem Fio Intelbrás Sistema Eletroquímico: Níquel-Cádmio , Capacidade Nominal: 300 MAH, Tensão: 3,60	FLEX FLEX	UN	11,00	30,69	337,59
LOTE: 010 - Lote 010	1	10896	Cabo Áudio E Vídeo Material Condutor: Cobre Material Cobertura: Pvc , Conectores: P2-P10 , Resistência Ôhmica Máxima: 75 Ohms, Material Conector: Cobre Cobertura De Carbono	FLEX FLEX	MTS	12,00	46,80	561,60
LOTE: 011 - Lote 011	1	10894	Cabo Áudio E Vídeo Material Condutor: Cobre Material Isolamento Condutor: Pvc , Tipo Cabo: Audio , Conectores: P2 Macho X P2 Machdo	FLEX FLEX	MTS	12,00	37,00	444,00
LOTE: 036 - Lote 036	1	10869	Conector Cabo Par Trançado Tipo: Macho , Modelo: Ez Rj45 Quantidade Vias: 8 , Quantidade Contatos: 8 , Categoria: 5e , Aplicação: Instalação Ponto De Rede. Pacote 100 UN	EXBOM EXBOM	PCTE	11,00	24,00	264,00
LOTE: 041 - Lote 041	1	10858	Extensão Elétrica Tipo: Régua , Comprimento: 10 M Componentes: 5 Tomadas, 2p+T , Tensão Nominal: 110/220 V, Corrente Nominal: 10	FORCELINE FORCELINE	UN	52,00	46,06	2.395,12
LOTE: 042 - Lote 042	1	10907	Fita Impressora Material: Náilon , Cor: Preta Largura: 33 CM, Comprimento: 7 CM, Tipo Impressora 1: Epson Lx-350	MASTER PRINT MASTER PRINT	UN	5,00	11,00	55,00
LOTE: 044 - Lote 044	1	10871	Fone Ouvido Tipo: Intra Auricular , Potência: 50 MW Frequência: 20 A 20.000 HZ, Comprimento Fio com no minino: 1,00m , Características Adicionais: Stéreo, Com Protetores De Silicone, Conector: P2	PMCELL PMCELL	UN	15,00	14,00	210,00
LOTE: 050 - Lote 050	1	10878	Limpador Contato Elétrico/Eletrônico Aplicação: Limpeza Componentes Elétricos , Apresentação: Aerosol , Características Adicionais: Fácil Evaporação, Não Condutor/Inflamável, Sem Cfc	IMPLAST EC IMPLAST EC	UN	21,00	12,87	270,27
TOTAL								6.363,93

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO N.º 128/2023 – PMNSB
REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO N.º 46/2023 – PMNSB

OBJETO – Registro de preços para eventual aquisição de suprimentos de informática, para suprir as necessidades das Secretarias Municipais.

VALIDADE DA ATA: De 23/11/2023 a 22/11/2024.

ÓRGÃO GERENCIADOR: MUNICÍPIO DE NOVA SANTA BÁRBARA

CNPJ sob nº 95.561.080/0001-60

Rua Walfredo Bittencourt de Moraes, 222 – Centro, Nova Santa Bárbara – Paraná, CEP – 86250-000.

BENEFICIÁRIA DA ATA: ONENG ENGENHARIA E TECNOLOGIA LTDA

CNPJ sob nº. 34.698.538/0001-33

Rua Euzebio de Mattos, 38 - CEP: 84040230 - Bairro: Oficinas, Ponta Grossa/PR

RESPONSÁVEL JURÍDICO: Carmen Cortez Wilcken, OAB/PR nº 22.932

ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO E PREÇOS REGISTRADOS

ITENS								
Lote	Item	Código do produto/serviço	Descrição do produto/serviço	Marca do produto	Unidade de medida	Quantidade	Preço unitário	Preço total
LOTE: 003 - Lote 003	1	10837	Adaptador Conector Tipo Conectores: Usb 2.0 Para Ide/Mini Ide Sata , Aplicação: Informática , Características Adicionais: Conversor Usb	Knup Conversor USB Sata KP-HD015	UN	15,00	84,00	1.260,00
LOTE: 013 - Lote 013	1	10867	Cabo Rede Computador Material Revestimento: Pvc - Cloreto De Polivinila Anti-Chama , Material Condutor: Cobre Nú , Bitola Condutor: 24 AWG, Tipo Condutor: Par Trançado , Tipo Cabo: 4 Pr , Cor: Azul , Padrão Cabeamento: Utp-5e , Características Adicionais: Awg, Utp Extra , Categoria: 5e , Aplicação: Conexão De Rede , Comprimento: 305. Caixa 305 Metros	Next Cabo de sinal Cat5e Azul CX 305Mt	CX	5,00	620,00	3.100,00
TOTAL								4.360,00

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO N.º 129/2023 – PMNSB
REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO N.º 46/2023 – PMNSB

OBJETO – Registro de preços para eventual aquisição de suprimentos de informática, para suprir as necessidades das Secretarias Municipais.

VALIDADE DA ATA: De 23/11/2023 a 22/11/2024.

ÓRGÃO GERENCIADOR: MUNICÍPIO DE NOVA SANTA BÁRBARA

CNPJ sob nº 95.561.080/0001-60

Rua Walfredo Bittencourt de Moraes, 222 – Centro, Nova Santa Bárbara – Paraná, CEP – 86250-000.

BENEFICIÁRIA DA ATA: L N CASTAGNARO LTDA

CNPJ sob nº. 45.687.323/0001-33

Rua Alexandre Adolfo Grubisch, 63 - CEP: 86801430 - Bairro: Jd Figueira, Apucarana/PR

RESPONSÁVEL JURÍDICO: Carmen Cortez Wilcken, OAB/PR nº 22.932**ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO E PREÇOS REGISTRADOS**

ITENS								
Lote	Item	Código do produto/serviço	Descrição do produto/serviço	Marca do produto	Unidade de medida	Quantidade	Preço unitário	Preço total
LOTE: 060 - Lote 060	1	10908	Placa Mãe Componentes: Suporte Processadores Intel Core (Socket 1151) Aplicação: Cpu Up To 91w Chipset: Intel H110, Tipo Portas: 4 Portas Usb 2.0, 2 Portas Usb 3.0, 1 Porta Rj45, Tipo Conectores: 4 Conectores Sata 3 6.0gb, Memória Expansão: 32 GB, Características Adicionais: Audio Hd 7.1 Canais, Rede Pcie 1 Gb 10/100/1000mb/S, Slots: 1 Pci Express 3.0 X16, 2 Pci Express 2.0	Goline GL-H110M-GD3	UN	5,00	314,82	1.574,10
LOTE: 061 - Lote 061	1	10853	Placa Mãe Componentes: Suporte Processadores Intel Core (Socket 1200) Aplicação: Cpu Up To 91w Chipset: Intel H110, Tipo Portas: 4 Portas Usb 2.0, 2 Portas Usb 3.0, 1 Porta Rj45, Tipo Conectores: 4 Conectores Sata 3 6.0gb, Memória Expansão: 32 GB, Características Adicionais: Audio Hd 7.1 Canais, Rede Pcie 1 Gb 10/100/1000mb/S, Slots: 1 Pci Express 3.0 X16, 2 Pci Express 2.0	Asrock H470M-HVS	UN	2,00	388,20	776,40
TOTAL								2.350,50

Edição: 2590/2023-[07] - Data 23/11/2023

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO N.º 131/2023 – PMNSB
REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO N.º 46/2023 – PMNSB**OBJETO – Registro de preços para eventual aquisição de suprimentos de informática, para suprir as necessidades das Secretarias Municipais.****VALIDADE DA ATA: De 23/11/2023 a 22/11/2024.****ÓRGÃO GERENCIADOR: MUNICÍPIO DE NOVA SANTA BÁRBARA**

CNPJ sob nº 95.561.080/0001-60

Rua Walfredo Bittencourt de Moraes, 222 – Centro, Nova Santa Bárbara – Paraná, CEP – 86250-000.

BENEFICIÁRIA DA ATA: SUPRIPRIME SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA LTDA

CNPJ sob nº. 43.299.151/0001-03

Rua Cuba, 1454 - CEP: 87023490 - Bairro: Jardim Novo Oasis, Maringá/PR

RESPONSÁVEL JURÍDICO: Carmen Cortez Wilcken, OAB/PR nº 22.932

ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO E PREÇOS REGISTRADOS

ITENS								
Lote	Item	Código do produto/serviço	Descrição do produto/serviço	Marca do produto	Unidade de medida	Quantidade	Preço unitário	Preço total
LOTE: 020 - Lote 020	1	10887	Cartucho Toner Impressora Brother Referência Cartucho: Tn-3472 Tipo Cartucho: Original , Cor: Preta	PREMIUM	UN	50,00	34,90	1.745,00
LOTE: 029 - Lote 029	1	10882	Cartucho Toner Impressora Hp Tipo Cartucho: Original , Cor: Preta Referência Cartucho 3: Cf258a	PREMIUM	UN	35,00	112,00	3.920,00
TOTAL								5.665,00

Edição: 2590/2023-[08] - Data 23/11/2023

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO N.º 132/2023 – PMNSB
REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO N.º 46/2023 – PMNSB

OBJETO – Registro de preços para eventual aquisição de suprimentos de informática, para suprir as necessidades das Secretarias Municipais.

VALIDADE DA ATA: De 23/11/2023 a 22/11/2024.

ÓRGÃO GERENCIADOR: MUNICÍPIO DE NOVA SANTA BÁRBARA

CNPJ sob nº 95.561.080/0001-60

Rua Walfredo Bittencourt de Moraes, 222 – Centro, Nova Santa Bárbara – Paraná, CEP – 86250-000.

BENEFICIÁRIA DA ATA: PAGNAN & BACHES LTDA

CNPJ sob nº. 20.953.739/0001-25

Rua Maravilha, 215 - CEP: 85601359 - Bairro: São Cristóvão, Francisco Beltrão/PR

RESPONSÁVEL JURÍDICO: Carmen Cortez Wilcken, OAB/PR nº 22.932

ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO E PREÇOS REGISTRADOS

ITENS								
Lote	Item	Código do produto/serviço	Descrição do produto/serviço	Marca do produto	Unidade de medida	Quantidade	Preço unitário	Preço total
LOTE: 012 - Lote 012	1	10895	Cabo Áudio E Vídeo Material Condutor: Cobre Material Cobertura: Pvc , Conectores: P2-P10 , Resistência Ôhmica Máxima: 75 Ohms	Importado P2/P10 1,8 Mts	MTS	12,00	36,99	443,88
LOTE: 040 - Lote 040	1	10843	Espiraduto Material: Plástico , Diâmetro: 1 POL, Cor: Preta Características Adicionais: Permite A Saída Da Fiação Em Qualquer Ponto Feixe , Modelo: Spiraduto , Tipo: Flexível	Importado 12Mmx1,1 Mm Pt 1,5M	UN	21,00	29,09	610,89
LOTE: 047 - Lote 047	1	10840	Isolante Térmico Aspecto Físico: Pasta , Aplicação: Informática, Características Adicionais: Condutividade Térmica 2 W/Mk , Formato: Pote , Material: Silicone Alto Peso Molecular. Pote 50 G	IMPLASTE C 50G	UN	2,00	33,00	66,00

Diário Oficial Eletrônico do Município de Nova Santa Bárbara

Rua: Walfredo Bittencourt de Moraes nº222 – Centro

Fone/Fax: (43) 3266-8100

E-mail: diariooficial@nsb.pr.gov.br / pmnsb@nsb.pr.gov.br

Site: www.nsb.pr.gov.br

LOTE: 048 - Lote 048	1	10839	Isolante Térmico Aspecto Físico: Pasta , Aplicação: Processador , Características Adicionais: Condutividade Térmica mínimo 9.24w/M.°c/Temperatura 0-200 , Formato: Seringa De 5 Gramas , Material: Prata	IMPLASTE C 5G BLISTER	UN	5,00	79,56	397,80
TOTAL								1.518,57

Edição: 2590/2023-[09] - Data 23/11/2023

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO N.º 133/2023 – PMNSB
REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO N.º 46/2023 – PMNSB

OBJETO – Registro de preços para eventual aquisição de suprimentos de informática, para suprir as necessidades das Secretarias Municipais.

VALIDADE DA ATA: De 23/11/2023 a 22/11/2024.

ÓRGÃO GERENCIADOR: MUNICÍPIO DE NOVA SANTA BÁRBARA

CNPJ sob nº 95.561.080/0001-60

Rua Walfredo Bittencourt de Moraes, 222 – Centro, Nova Santa Bárbara – Paraná, CEP – 86250-000.

BENEFICIÁRIA DA ATA: SO BATERIAS COMERCIO DE BATERIAS LTDA

CNPJ sob nº. 36.469.275/0001-16

Rua Peru, 730 D, Apt 205, Edif Residencial Rivera - CEP: 89805182 - Bairro: Lider, Chapecó/SC

RESPONSÁVEL JURÍDICO: Carmen Cortez Wilcken, OAB/PR nº 22.932

ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO E PREÇOS REGISTRADOS

ITENS								
Lote	Item	Código do produto/serviço	Descrição do produto/serviço	Marca do produto	Unidade de medida	Quantidade	Preço unitário	Preço total
LOTE: 009 - Lote 009	1	10859	Bateria Recarregável Tipo: Selada Vrla(Reguladas Por Válvulas) Duração Carga: 20 H, Uso: Nobreak , Sistema Eletroquímico: Chumbo-Ácido , Tensão Nominal: 12 V, Capacidade Nominal: 7 A	ups/freedom 12v 7 ah	UN	33,00	74,00	2.442,00
TOTAL								2.442,00

Edição: 2590/2023-[10] - Data 23/11/2023

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO N.º 135/2023 – PMNSB
REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO N.º 46/2023 – PMNSB

OBJETO – Registro de preços para eventual aquisição de suprimentos de informática, para suprir as necessidades das Secretarias Municipais.

VALIDADE DA ATA: De 23/11/2023 a 22/11/2024.

ÓRGÃO GERENCIADOR: MUNICÍPIO DE NOVA SANTA BÁRBARA

CNPJ sob nº 95.561.080/0001-60

Rua Walfredo Bittencourt de Moraes, 222 – Centro, Nova Santa Bárbara – Paraná, CEP – 86250-000.

BENEFICIÁRIA DA ATA: DANIEL ROSA LOPES 25949024893

CNPJ sob nº. 47.334.422/0001-67

Rua Luis Goes, 380 - Sala 02 - CEP: 04043000 - Bairro: Mirandópolis, São Paulo/SP

RESPONSÁVEL JURÍDICO: Carmen Cortez Wilcken, OAB/PR nº 22.932

Diário Oficial Eletrônico do Município de Nova Santa Bárbara

Rua: Walfredo Bittencourt de Moraes nº222 – Centro

Fone/Fax: (43) 3266-8100

E-mail: diariooficial@nsb.pr.gov.br / pmnsb@nsb.pr.gov.br

Site: www.nsb.pr.gov.br

ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO E PREÇOS REGISTRADOS

ITENS								
Lote	Item	Código do produto/serviço	Descrição do produto/serviço	Marca do produto	Unidade de medida	Quantidade	Preço unitário	Preço total
LOTE: 039 - Lote 039	1	10873	Disco Magnético Memória: 1 Terabyte TB., Aplicação: Uso Externo Modelo: Ssd , Características Adicionais: Compatível Com Usb 3.1	LS T5 - METAL 1TB	UN	47,00	298,00	14.006,00
TOTAL								14.006,00

Edição: 2590/2023-[11] - Data 23/11/2023

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO N.º 136/2023 – PMNSB
REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 46/2023 – PMNSB

OBJETO – Registro de preços para eventual aquisição de suprimentos de informática, para suprir as necessidades das Secretarias Municipais.

VALIDADE DA ATA: De 23/11/2023 a 22/11/2024.

ÓRGÃO GERENCIADOR: MUNICÍPIO DE NOVA SANTA BÁRBARA

CNPJ sob nº 95.561.080/0001-60

Rua Walfredo Bittencourt de Moraes, 222 – Centro, Nova Santa Bárbara – Paraná, CEP – 86250-000.

BENEFICIÁRIA DA ATA: ROGER A DE FRANCA COMERCIO E SERVIÇOS

CNPJ sob nº. 36.583.702/0001-92

Rua Curitiba, 259 - CEP: 86828000 - Bairro: Centro, Mauá da Serra/PR

RESPONSÁVEL JURÍDICO: Carmen Cortez Wilcken, OAB/PR nº 22.932

ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO E PREÇOS REGISTRADOS

ITENS								
Lote	Item	Código do produto/serviço	Descrição do produto/serviço	Marca do produto	Unidade de medida	Quantidade	Preço unitário	Preço total
LOTE: 046 - Lote 046	1	10854	Fonte Alimentação Tipo: Chaveada Compatibilidade: Padrão Atx , Características Adicionais: Com 7 Conexões De Alimentação (4 Ide E 3 Sata) E , Tensão Alimentação: 110 / 220 V, Dimensões: 14 X 8,5 X 15 CM, Aplicação: Computador , Potência Nominal: 500 W, Frequência Nominal: 50/60 H	BrazilPc BPC/5350-m	UN	22,00	121,95	2.682,90
TOTAL								2.682,90

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO N.º 137/2023 – PMNSB
REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 46/2023 – PMNSB

OBJETO – Registro de preços para eventual aquisição de suprimentos de informática, para suprir as necessidades das Secretarias Municipais.

VALIDADE DA ATA: De 23/11/2023 a 22/11/2024.

ÓRGÃO GERENCIADOR: MUNICÍPIO DE NOVA SANTA BÁRBARA

CNPJ sob nº 95.561.080/0001-60

Rua Walfredo Bittencourt de Moraes, 222 – Centro, Nova Santa Bárbara – Paraná, CEP – 86250-000.

BENEFICIÁRIA DA ATA: JOSIANE DO ROCIO MICHALOSKI

CNPJ sob nº. 46.318.775/0001-00

Rua Cel Amazonas, 868 Sala 2 - CEP: 89400000 - Bairro: Centro, Porto União/SC

RESPONSÁVEL JURÍDICO: Carmen Cortez Wilcken, OAB/PR nº 22.932

ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO E PREÇOS REGISTRADOS

ITENS								
Lote	Item	Código do produto/serviço	Descrição do produto/serviço	Marca do produto	Unidade de medida	Quantidade	Preço unitário	Preço total
LOTE: 006 - Lote 006	1	10888	Aparelho Telefônico Convencional Função: Teclas Flash/Mute/Pause Nível Campainha: 3 Níveis , Cor: Preta , Características Adicionais: Mesa, Compatível Com Central Cpa	Elgin TCF-2000 Elgin TCF-2000	UN	17,00	53,70	912,90
TOTAL								912,90

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO N.º 139/2023 – PMNSB
REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 46/2023 – PMNSB

OBJETO – Registro de preços para eventual aquisição de suprimentos de informática, para suprir as necessidades das Secretarias Municipais.

VALIDADE DA ATA: De 23/11/2023 a 22/11/2024.

ÓRGÃO GERENCIADOR: MUNICÍPIO DE NOVA SANTA BÁRBARA

CNPJ sob nº 95.561.080/0001-60

Rua Walfredo Bittencourt de Moraes, 222 – Centro, Nova Santa Bárbara – Paraná, CEP – 86250-000.

BENEFICIÁRIA DA ATA: T B MARIN QUALITY X LTDA

CNPJ sob nº. 51.662.600/0001-56

Avenida Bolivar, 457 - CEP: 87225000 - Bairro: Centro, Japurá/PR

RESPONSÁVEL JURÍDICO: Carmen Cortez Wilcken, OAB/PR nº 22.932

ITENS								
Lote	Item	Código do produto/serviço	Descrição do produto/serviço	Marca do produto	Unidade de medida	Quantidade	Preço unitário	Preço total
LOTE: 017 - Lote 017	1	10892	Cartucho Tinta Impressora Hp Tipo Cartucho: Compatível Cor Tinta: Preta , Referência Cartucho 6: 950	BYQUALY BYQUALY	UN	10,00	16,90	169,00
TOTAL								169,00

Edição: 2590/2023-[14] - Data 23/11/2023

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO N.º 139/2023 – PMNSB
REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO N.º 46/2023 – PMNSB

OBJETO – Registro de preços para eventual aquisição de suprimentos de informática, para suprir as necessidades das Secretarias Municipais.

VALIDADE DA ATA: De 23/11/2023 a 22/11/2024.

ÓRGÃO GERENCIADOR: MUNICÍPIO DE NOVA SANTA BÁRBARA

CNPJ sob nº 95.561.080/0001-60

Rua Walfredo Bittencourt de Moraes, 222 – Centro, Nova Santa Bárbara – Paraná, CEP – 86250-000.

BENEFICIÁRIA DA ATA: T B MARIN QUALITY X LTDA

CNPJ sob nº. 51.662.600/0001-56

Avenida Bolivar, 457 - CEP: 87225000 - Bairro: Centro, Japurá/PR

RESPONSÁVEL JURÍDICO: Carmen Cortez Wilcken, OAB/PR nº 22.932

ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO E PREÇOS REGISTRADOS

ITENS								
Lote	Item	Código do produto/serviço	Descrição do produto/serviço	Marca do produto	Unidade de medida	Quantidade	Preço unitário	Preço total
LOTE: 017 - Lote 017	1	10892	Cartucho Tinta Impressora Hp Tipo Cartucho: Compatível Cor Tinta: Preta , Referência Cartucho 6: 950	BYQUALY BYQUALY	UN	10,00	16,90	169,00
TOTAL								169,00

Edição: 2590/2023-[15] - Data 23/11/2023

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO N.º 140/2023 – PMNSB
REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO N.º 46/2023 – PMNSB

OBJETO – Registro de preços para eventual aquisição de suprimentos de informática, para suprir as necessidades das Secretarias Municipais.

VALIDADE DA ATA: De 23/11/2023 a 22/11/2024.

ÓRGÃO GERENCIADOR: MUNICÍPIO DE NOVA SANTA BÁRBARA

CNPJ sob nº 95.561.080/0001-60

Rua Walfredo Bittencourt de Moraes, 222 – Centro, Nova Santa Bárbara – Paraná, CEP – 86250-000.

BENEFICIÁRIA DA ATA: J U V COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA LTDA

CNPJ sob nº. 30.915.834/0001-98

Rua Jaime Julio Will, 7 Sala 01 A - CEP: 89930000 - Bairro: Centro, São José do Cedro/SC

RESPONSÁVEL JURÍDICO: Carmen Cortez Wilcken, OAB/PR nº 22.932

ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO E PREÇOS REGISTRADOS

Diário Oficial Eletrônico do Município de Nova Santa Bárbara

Rua: Walfredo Bittencourt de Moraes nº222 – Centro

Fone/Fax: (43) 3266-8100

E-mail: diariooficial@nsb.pr.gov.br / pmnsb@nsb.pr.gov.br

Site: www.nsb.pr.gov.br

ITENS								
Lote	Item	Código do produto/serviço	Descrição do produto/serviço	Marca do produto	Unidade de medida	Quantidade	Preço unitário	Preço total
LOTE: 067 - Lote 067	1	10868	Switch Quantidade Portas: 8 UN, Tipo Portas: 10/100 Base Tx E Base T, Portas 1000 Base Sx Rj-45, Velocidade Porta: 10/100 E 1000 Mbps, Alimentação: 100/240 VCA, Frequência: 50/60 HZ, Aplicação: Transmissão De Dados	mercusys ms 1008g	UN	16,00	102,00	1.632,00
TOTAL								1.632,00

Edição: 2590/2023-[16] - Data 23/11/2023

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO N.º 141/2023 – PMNSB
REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO N.º 46/2023 – PMNSB

OBJETO – Registro de preços para eventual aquisição de suprimentos de informática, para suprir as necessidades das Secretarias Municipais.

VALIDADE DA ATA: De 23/11/2023 a 22/11/2024.

ÓRGÃO GERENCIADOR: MUNICÍPIO DE NOVA SANTA BÁRBARA

CNPJ sob nº 95.561.080/0001-60

Rua Walfredo Bittencourt de Moraes, 222 – Centro, Nova Santa Bárbara – Paraná, CEP – 86250-000.

BENEFICIÁRIA DA ATA: ALLPRINT SUPRIMENTOS E TECNOLOGIA LTDA

CNPJ sob nº. 51.891.027/0001-52

Rua Izaura Gamba Vitorino, 439 - CEP: 87065140 - Bairro: Distrito Industrial 2, Maringá/PR

RESPONSÁVEL JURÍDICO: Carmen Cortez Wilcken, OAB/PR nº 22.932

ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO E PREÇOS REGISTRADOS

ITENS								
Lote	Item	Código do produto/serviço	Descrição do produto/serviço	Marca do produto	Unidade de medida	Quantidade	Preço unitário	Preço total
LOTE: 022 - Lote 022	1	10909	Cartucho Toner Impressora Hp Referência Cartucho: Q2612a. Cor: Preta. Tipo Cartucho: Compatível	ALLTONER	UN	8,00	16,00	128,00
LOTE: 023 - Lote 023	1	10903	Cartucho Toner Impressora Hp Tipo Cartucho: Compatível Referência Cartucho 1: Cb435a, Cor: Preta	ALLTONER	UN	22,00	16,00	352,00
LOTE: 024 - Lote 024	1	10861	Cartucho Toner Impressora Hp Tipo Cartucho: Compatível, Cor: Preta Referência Cartucho 2: Ce278a	ALLTONER	UN	30,00	16,00	480,00
LOTE: 025 - Lote 025	1	10880	Cartucho Toner Impressora Hp Tipo Cartucho: Compatível, Cor:	ALLTONER	UN	70,00	16,00	1.120,00

Diário Oficial Eletrônico do Município de Nova Santa Bárbara

Rua: Walfredo Bittencourt de Moraes nº222 – Centro

Fone/Fax: (43) 3266-8100

E-mail: diariooficial@nsb.pr.gov.br / pmnsb@nsb.pr.gov.br

Site: www.nsb.pr.gov.br

			Preta Referência Cartucho 2: Ce285a					
LOTE: 026 - Lote 026	1	10879	Cartucho Toner Impressora Hp Tipo Cartucho: Compatível , Cor: Preta Referência Cartucho 2: Cf226a	ALLTONER	UN	35,00	24,00	840,00
LOTE: 027 - Lote 027	1	10876	Cartucho Toner Impressora Hp Tipo Cartucho: Compatível , Cor: Preta Referência Cartucho 2: Cf280a	ALLTONER	UN	2,00	24,00	48,00
LOTE: 028 - Lote 028	1	10881	Cartucho Toner Impressora Hp Tipo Cartucho: Compatível , Cor: Preta Referência Cartucho 3: 58a	ALLTONER SEM CHIP	UN	35,00	35,00	1.225,00
LOTE: 030 - Lote 030	1	10904	Cartucho Toner Impressora Hp Tipo Cartucho: Original , Cor: Preta Referência Cartucho 3: Cf258x	ALLTONER SEM CHIP	UN	36,00	60,00	2.160,00
LOTE: 034 - Lote 034	1	10885	Cartucho Toner Impressora Lexmark Tipo Cartucho: Original , Cor Tinta: Preta , Durabilidade: 3.500 Páginas , Referência Cartucho 2: E260a11l	ALLTONER	UN	12,00	50,00	600,00
LOTE: 035 - Lote 035	1	10905	Cartucho Toner Impressora Lexmark Tipo Cartucho: Original Cor Tinta: Preta , Referência Cartucho 3: 56fb000	ALLTONER	UN	10,00	366,00	3.660,00
LOTE: 063 - Lote 063	1	10862	Refil Recarga Impressora Referência: T664120 Tipo Impressora: Epson L110, L200, L210, L350, L555 , Cor Tinta: Preta	ARES	UN	2,00	4,00	8,00
LOTE: 064 - Lote 064	1	10865	Refil Recarga Impressora Referência: T664220 Tipo Impressora: Epson L110, L200, L210, L350, L555 , Cor Tinta: Ciano	ARES	UN	2,00	4,00	8,00
LOTE: 065 - Lote 065	1	10864	Refil Recarga Impressora Referência: T664320 Tipo Impressora: Epson L110, L200, L210, L350, L555 , Cor Tinta: Magenta	ARES	UN	2,00	4,00	8,00
LOTE: 066 - Lote 066	1	10863	Refil Recarga Impressora Referência: T664420 Tipo Impressora: Epson L110, L200, L210, L350, L555 , Cor Tinta: Amarela	ARES	UN	2,00	4,00	8,00
LOTE: 069 - Lote 069	1	10899	Tinta Impressora Cor: Amarela Aplicação: Impressora Epson L3110 , Carga: Refil	ARES	UN	95,00	5,00	475,00
LOTE: 070 - Lote 070	1	10901	Tinta Impressora Cor: Ciano Aplicação: Impressora Epson L3110 , Carga: Refil	ARES	UN	95,00	5,00	475,00
LOTE: 071 - Lote 071	1	10898	Tinta Impressora Cor: Magenta Aplicação: Impressora Epson L3110 , Carga: Refil	ARES	UN	95,00	5,00	475,00

LOTE: 072 - Lote 072	1	10900	Tinta Impressora Cor: Preta Aplicação: Impressora Epson L3110 , Carga: Refil	ARES	UN	95,00	5,00	475,00
TOTAL								12.545,00

Edição: 2590/2023-[17] - Data 23/11/2023

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO N.º 142/2023 – PMNSB
REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO N.º 46/2023 – PMNSB

OBJETO – Registro de preços para eventual aquisição de suprimentos de informática, para suprir as necessidades das Secretarias Municipais.

VALIDADE DA ATA: De 23/11/2023 a 22/11/2024.

ÓRGÃO GERENCIADOR: MUNICÍPIO DE NOVA SANTA BÁRBARA

CNPJ sob nº 95.561.080/0001-60

Rua Walfredo Bittencourt de Moraes, 222 – Centro, Nova Santa Bárbara – Paraná, CEP – 86250-000.

BENEFICIÁRIA DA ATA: DCY SOLUCOES MAGAZINE LTDA

CNPJ sob nº. 40.977.107/0001-09

Rua Itajai, 698 Conj 1 - CEP: 85819490 - Bairro: Universitário, Cascavel/PR

RESPONSÁVEL JURÍDICO: Carmen Cortez Wilcken, OAB/PR nº 22.932

ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO E PREÇOS REGISTRADOS

ITENS								
Lote	Item	Código do produto/serviço	Descrição do produto/serviço	Marca do produto	Unidade de medida	Quantidade	Preço unitário	Preço total
LOTE: 051 - Lote 051	1	10841	Memória Portátil Microcomputador Capacidade Memória: 16 GB Interface: Usb 3.0 , Aplicação: Armazenamento De Dados , Velocidade Gravação minino: 10 MBPS, Velocidade Leitura minino: 40 MBPS, Compatibilidade Sistemas: Windows 7, Windows 8, Windows 10 E Linux , Tipo: Pen Drive	SanDisk Ultra Shift SDCZ410- 032G-G46	UN	51,00	24,00	1.224,00
LOTE: 058 - Lote 058	1	10848	Pente De Memória Capacidade Memória: 4 GB Tipo: Ddr4 , Velocidade Barramento: 2.133 MH	MACROVIP MV24N17/4	UN	6,00	58,00	348,00
LOTE: 059 - Lote 059	1	10849	Pente De Memória Capacidade Memória: 8 GB Tipo: Ddr4 , Velocidade Barramento: 2.666 MH	MACROVIP MV26N19/8	UN	6,00	84,00	504,00
LOTE: 062 - Lote 062	1	10866	Ponto De Acesso Tipo: Banda Larga , Padrão: A/N/Ac Características Adicionais: Armazenamento 16 Mb, Alimentação: Poe 802.3af At , Velocidade Wireless: 867 MBPS, Frequencia Nominal: 716 MHZ, Memória Ram: Mínimo 128 M	TP-LINK WIFI AP EAP110 CEILING	UN	8,00	276,00	2.208,00
TOTAL								4.284,00

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO N.º 143/2023 – PMNSB
REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO N.º 46/2023 – PMNSB

OBJETO – Registro de preços para eventual aquisição de suprimentos de informática, para suprir as necessidades das Secretarias Municipais.

VALIDADE DA ATA: De 23/11/2023 a 22/11/2024.

ÓRGÃO GERENCIADOR: MUNICÍPIO DE NOVA SANTA BÁRBARA

CNPJ sob nº 95.561.080/0001-60

Rua Walfredo Bittencourt de Moraes, 222 – Centro, Nova Santa Bárbara – Paraná, CEP – 86250-000.

BENEFICIÁRIA DA ATA: V.C DA ROCHA DISTRIBUIDORA

CNPJ sob nº. 05.808.979/0001-42

Rua Antônio Olímpio, 32 - CEP: 15025100 - Bairro: Vila Aurora, São José do Rio Preto/SP

RESPONSÁVEL JURÍDICO: Carmen Cortez Wilcken, OAB/PR nº 22.932

ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO E PREÇOS REGISTRADOS

ITENS								
Lote	Item	Código do produto/serviço	Descrição do produto/serviço	Marca do produto	Unidade de medida	Quantidade	Preço unitário	Preço total
LOTE: 033 - Lote 033	1	10886	Cartucho Toner Impressora Lexmark Tipo Cartucho: Compatível , Cor Tinta: Preta , Referência Cartucho 3: 60fbh00	DSI 60FBH00	UN	12,00	61,00	732,00
TOTAL								732,00

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO N.º 144/2023 – PMNSB
REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO N.º 46/2023 – PMNSB

OBJETO – Registro de preços para eventual aquisição de suprimentos de informática, para suprir as necessidades das Secretarias Municipais.

VALIDADE DA ATA: De 23/11/2023 a 22/11/2024.

ÓRGÃO GERENCIADOR: MUNICÍPIO DE NOVA SANTA BÁRBARA

CNPJ sob nº 95.561.080/0001-60

Rua Walfredo Bittencourt de Moraes, 222 – Centro, Nova Santa Bárbara – Paraná, CEP – 86250-000.

BENEFICIÁRIA DA ATA: CRONO COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA

CNPJ sob nº. 22.003.386/0001-28

Rua DF9, 41 Quadra-Rs Lote 13 SALA 03 - CEP: 74853400 - Bairro: Ch Governador, Goiânia/GO

RESPONSÁVEL JURÍDICO: Carmen Cortez Wilcken, OAB/PR nº 22.932

ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO E PREÇOS REGISTRADOS

ITENS								
Lote	Item	Código do produto/serviço	Descrição do produto/serviço	Marca do produto	Unidade de medida	Quantidade	Preço unitário	Preço total
LOTE: 045 - Lote 045	1	10855	Fonte Alimentação Ininterrupta Tipo: No-Break Tensão Entrada: Bivolt Automático 115 - 127/220 V, Tensão	CR KNB	UN	3,00	3.000,00	9.000,00

			Saída: 115 V, Tipo Estabilizador Interno: 4 Estágios Regulação , Tipo Alarme: Audiovisual , Tipo Onda: Senoidal , Capacidade Nominal: 3.2 Kva , Componentes: 10 Tomadas De Saída-6 Tomadas 10a + 4 Tomadas 20a , Tempo Recarga: Recarga Automática					
TOTAL								9.000,00

Edição: 2590/2023-[20] - Data 23/11/2023

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO N.º 145/2023 – PMNSB
REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO N.º 46/2023 – PMNSB

OBJETO – Registro de preços para eventual aquisição de suprimentos de informática, para suprir as necessidades das Secretarias Municipais.

VALIDADE DA ATA: De 23/11/2023 a 22/11/2024.

ÓRGÃO GERENCIADOR: MUNICÍPIO DE NOVA SANTA BÁRBARA

CNPJ sob nº 95.561.080/0001-60

Rua Walfredo Bittencourt de Moraes, 222 – Centro, Nova Santa Bárbara – Paraná, CEP – 86250-000.

BENEFICIÁRIA DA ATA: ECOPLANET PRINT LTDA

CNPJ sob nº. 37.867.192/0001-48

Avenida Lucílio de Held, 1826 - CEP: 87033230 - Bairro: Jardim Alvorada, Maringá/PR

RESPONSÁVEL JURÍDICO: Carmen Cortez Wilcken, OAB/PR nº 22.932

ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO E PREÇOS REGISTRADOS

ITENS								
Lote	Item	Código do produto/serviço	Descrição do produto/serviço	Marca do produto	Unidade de medida	Quantidade	Preço unitário	Preço total
LOTE: 014 - Lote 014	1	10890	Cartucho Tinta Impressora Hp Tipo Cartucho: Compatível Cor Tinta: Ciano , Referência Cartucho 6: 951	Byqually Cartucho 951 Cian	UN	10,00	19,50	195,00
LOTE: 015 - Lote 015	1	10891	Cartucho Tinta Impressora Hp Tipo Cartucho: Compatível Cor Tinta: Magenta, Referência Cartucho 6: 951	Byqually Cartucho 951 Magenta	UN	10,00	19,50	195,00
LOTE: 016 - Lote 016	1	10889	Cartucho Tinta Impressora Hp Tipo Cartucho: Compatível Cor Tinta: Amarela , Referência Cartucho 6: 951	Byqually Cartucho 951 Amarelo	UN	10,00	16,50	165,00
LOTE: 018 - Lote 018	1	10884	Cartucho Toner Impressora / Copiadora Xerox Tipo Cartucho: Compatível , Cor: Preta , Referência Cartucho 3: 106r04348	Premium Xerox 106r04348 BK	UN	40,00	97,00	3.880,00
LOTE: 019 - Lote 019	1	10883	Cartucho Toner Impressora / Copiadora Xerox Tipo Cartucho: Original/Compatível , Cor: Preta , Referência Cartucho 3: 106r02773	Premium Xerox 106r02773 BK	UN	24,00	36,90	885,60

Diário Oficial Eletrônico do Município de Nova Santa Bárbara

Rua: Walfredo Bittencourt de Moraes nº222 – Centro

Fone/Fax: (43) 3266-8100

E-mail: diariooficial@nsb.pr.gov.br / pmnsb@nsb.pr.gov.br

Site: www.nsb.pr.gov.br

LOTE: 021 - Lote 021	1	10906	Cartucho Toner Impressora Hp Referência Cartucho 2: Ce255x. Cor: Preta Tipo Cartucho: Original	Premium CE 255X	UN	25,00	65,00	1.625,00
LOTE: 031 - Lote 031	1	10875	Cartucho Toner Impressora Hp Tipo Cartucho: Original , Cor: Preta Referência Cartucho 3: Cf217a	Premium CF217A	UN	145,00	20,00	2.900,00
LOTE: 032 - Lote 032	1	10897	Cartucho Toner Impressora Hp Tipo Cartucho: Original , Cor: Preta Referência Cartucho 3: W1330x/330x	Byqually HP W1330x/33 0x	UN	40,00	76,90	3.076,00
TOTAL								12.921,60

Edição: 2590/2023-[21] - Data 23/11/2023

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO N.º 146/2023 – PMNSB
REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO N.º 46/2023 – PMNSB

OBJETO – Registro de preços para eventual aquisição de suprimentos de informática, para suprir as necessidades das Secretarias Municipais.

VALIDADE DA ATA: De 23/11/2023 a 22/11/2024.

ÓRGÃO GERENCIADOR: MUNICÍPIO DE NOVA SANTA BÁRBARA

CNPJ sob nº 95.561.080/0001-60

Rua Walfredo Bittencourt de Moraes, 222 – Centro, Nova Santa Bárbara – Paraná, CEP – 86250-000.

BENEFICIÁRIA DA ATA: PROTOTYPE INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS E PLASTICOS LTDA

CNPJ sob nº. 35.779.785/0002-08

Av Oceania, S/N Galpao 01 Quadra N Lote 03 Dist Industrial - CEP: 45658466 - Bairro: Iguape, Ilhéus/BA

RESPONSÁVEL JURÍDICO: Carmen Cortez Wilcken, OAB/PR nº 22.932

ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO E PREÇOS REGISTRADOS

ITENS								
Lote	Item	Código do produto/serviço	Descrição do produto/serviço	Marca do produto	Unidade de medida	Quantidade	Preço unitário	Preço total
LOTE: 055 - Lote 055	1	10844	Mouse Pad Material: Borracha Antiderrapante Comprimento aprox: 22,90 CM, Largura aprox: 18,90 CM, Espessura: 0,40 CM, Acabamento Superficial: Tecido , Características Adicionais: Maleável , Cor: Preta	PROSMART PSP-202- 213-A01	UN	90,00	4,50	405,00
LOTE: 057 - Lote 057	1	10847	Pente De Memória Capacidade Memória: 4 GB Tipo: Ddr3 , Velocidade Barramento: 1.600 MH	PROSMART PSR-304- 11D-A01	UN	6,00	41,50	249,00
LOTE: 073 - Lote 073	1	10857	Unidade Disco Tipo: Disco Ssd , Capacidade: 500 GB Tamanho: 2,5 POL, Velocidade: 550 MB/S, Padrão: Sata 3.0	PROSMART PSS-1SA- 512-A01	UN	54,00	157,94	8.528,76
TOTAL								9.182,76

II – Atos do Poder Legislativo

Não há publicações para a presente data.

III – Publicidade

Não há publicações para a presente data.

Documento assinado por Certificado Digital – Nova Santa Bárbara Prefeitura Municipal: 95561080000160–AC SERASA– Sua autenticidade é garantida desde que visualizado através do site: <http://www.nsb.pr.gov.br/portal/publicacao/diario-oficial-online>